#
#
1
prontuario
Buone recinzioni fanno buoni vicini. Robert Lee Frost
recinzioni
2
#

56
PANNELLI
PANOPLAX
Panoplax è una recinzione in pannelli
modulari, in filo d’acciaio zincato,
elettrosaldati e plastificati.
Con nervature orizzontali di rinforzo e punte
nella parte superiore da 2,6 cm
Colore VERDE o ANTRACITE
Ø200x50 mm 4,0 mm 200cm
Altezza Nervature Cod.
Corbellini
Cod.
Fornitore
Confezione Peso
63 cm 2 01563 ZPP49063060B 60 3,80
103 cm 2 01564 ZPP49103060B 60 5,60
123 cm 2 01565 ZPP49123060B 60 6,40
153 cm 3 01566 ZPP49153060B 60 7,80
173 cm 3 01567 ZPP49173060B 60 8,90
193 cm 3 01568 ZPP49193060B 60 9,60
203 cm 4 01569 ZPP49203060B 60 10,30
Verde
Antracite
CAVATORTA
I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

ricavati da lamiera zincata a caldo, plastificati con
pvc.
Per fissaggio pannelli PANOPLAX
Sezione trasversale: 45x45 mm
Spessore: 1,2 mm
Disponibile con o senza piattina rettangolare
saldata al palo.
Disponibile nei colori:
VERDE
Interasse di posa: 206 cm
Altezza Piattina Cod.
Corbellini
Cod
Fornitore
Confezione Peso
63 cm NO 0157A VPO11063006B 6 1,2 Kg
103 cm NO 0157B VPO11103006B 6 1,8 Kg
123 cm NO 0157C VPO11123006B 6 2,2 Kg
153 cm NO 0157D VPO11153006B 6 2,8 Kg
173 cm NO 0157E VPO11173006B 6 3,2 Kg
203 cm NO 0157F VPO11203006B 6 3,7 Kg
230 cm NO 0157G VPO11230006B 6 4,2 Kg
250 cm NO 0157H VPO11250006B 6 4,6 Kg
63 cm SI 0157i VPO20063006B 6 1,2 Kg
103 cm SI 0157J VPO20103006B 6 1,8 Kg
123 cm SI 0157K VPO20123006B 6 2,2 Kg
153 cm SI 0157L VPO20153006B 6 2,8 Kg
173 cm SI 0157M VPO20173006B 6 3,2 Kg
203 cm SI 0157N VPO20203006B 6 3,7 Kg
KIT MONTAGGIO 10 COLLARI + VITI
Colore Cod. Corbellini Cod. Fornitore
VERDE 0157P VQ08060010B
I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%

Filo d’acciaio cotto zincato e plasticato. La
plastificazione è ottenuta mediante
l’esclusivo processo Galvaplax Process
messo a punto da Cavatorta.
Particolarmente adatto nel settore agricolo
e industriale.
Colore VERDE ALPI
Ø esterno Ø interno Numero Cod.
Corbellini
Cod.
Fornitore
Peso
Matassa
Lunghezza
Matassa
1,80 1,50 10 01600 FPS1501801A 20 1356 mt
2,20 1,80 12 01601 FPS1802201A 25 1157 mt
2,40 2,00 13 01602 FPS2002401A 25 992 mt
2,60 2,20 14 01603 FPS2202601A 30 927 mt
2,90 2,40 15 01604 FPS2402901A 30 764 mt
3,20 2,70 16 01605 FPS2703201A 40 821 mt
3,60 3,00 17 01606 FPS3003601A 40 683 mt
4,20 3,50 18 01607 FPS3504201A 40 504 mt
4,70 4,00 19 01608 FPS4004701A 40 388 mt
I dati riportati possono subire variazioni senza preavviso. I pesi indicati sono da considerarsi con tolleranza +/-10%
64
FILI
FILO LEGATURA